
«

, МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З
i

» / £  2020 г. № О ''

г. Красноярск

Об утверждении положения 
об организации в ФГБОУ ВО Красноярский ГАУ 
системы внутреннего обеспечения соответствия 
требованиям антимонопольного законодательства

На основании пункта 3 распоряжения Правительства Российской Федерации 
от 16 августа 2018 г. № 1697-р, распоряжения Правительства Российской 
Федерации от 18 октября 2018 г. № 2258-р, учитывая поступившее письмо 
Депнаучтехполитики Минсельхоза России,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить положение об организации в ФГБОУ ВО Красноярский 
ГАУ системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям 
антимонопольного законодательства согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
проректора по правовым вопросам и безопасности Миронову Л.В.

Ректор ЧМИ ' ̂  * Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по правовым вопросам 
и безопасности Л.В. Миронова

Исп.: Мокрицких Е.С. 
Тел.: 227-88-71

//


